
UCHWAŁA NR ORN.0007.67.2016

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 30 września 2016 r.

zmieniająca uchwałę nr III/14/74 Miejskiej Rady Narodowej w Olecku z dnia 25 kwietnia 1974 r. w sprawie nadania 
nazw ulic

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 i art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2016 r. poz. 446), art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 r. o zakazie propagowania komunizmu lub innego ustroju 
totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 744) Rada Miejska
w Olecku uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr III/14/74 Miejskiej Rady Narodowej w Olecku z dnia 25 kwietnia 1974 r. w sprawie nadania nazw ulic 
wprowadza się nastepujące zmiany:

1. Uchyla się § 1.

2. W § 2 skreśla się wyrazy „na Osiedlu XXX-lecia PRL".

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko - 
Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Karol Sobczak

Id: 692B72B7-3717-40A6-B76F-17F6B705A8AD. Podpisany Strona 1




